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(179) 60m prekazky [84,0cm] - Juniorky :: VloZzeny beh

#
1
2
3
4
5

St.c.
(194)
(234)
(43)
(221)
(68)

Meno

SVRCKOVA Karin
TAKACSOVA Simona
BANOVICOVA Monika
LUKACOVA Simona
ADAMKOVA Katarina

Nar.

1997
1998
1995
1999
1997

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK SOG Nitra

AO T)J Slavia STU Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
9,06
9,13
9,21
9,70
10,22
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